
Numer zapytania Z32/3/1
Tytuł zapytania Materiały ceramiczne na nagrzewnicę Cowpera
Kupiec prowadzący: Swatek, Marcin
Osoba kontaktowa w sprawach
merytorycznych:

Data złożenia: 2025-01-03 12:32:02
Waluta: PLN

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczęcia
przyjmowania ofert: 2025-01-03 13:00:00

Data i godzina zakończenia
przyjmowania ofert: 2025-02-07 12:00:00

Termin zadawania pytań (do
kiedy?): 2025-02-05 12:00:00

Załączniki tak

Treść zapytania

Miasteczko Śląskie, dnia 03 stycznia 2025 r.

DH-HPZ-0004-5/MS/2025

 

Huta Cynku „Miasteczko Śląskie” Spółka Akcyjna zaprasza do złożenia oferty na dostawę poniższych materiałów
ceramicznych:

1. WKK40 – gat. Andalux A60 – 1 509 szt.

2. WKK30 – gat. Andalux A60 – 3 395 szt.

3. WKD15 – gat. Andalux A60 – 5 100 szt.

4. WKD25 – gat. Andalux A60 – 2 257 szt.

5. 1L16 – gat. Andalux A60 – 101 szt.

6. 1L24 – gat. Andalux A60 – 126 szt.

7. WD – gat. Andalux A60H – 10 szt.

8. WS – gat. Andalux A60H – 439 szt.

9. 1L16 – gat. Andalux A60H – 286 szt.

10. 1L24 – gat. Andalux A60H – 357 szt.

11. 1L10a – gat. Andalux A60H – 467 szt.

12. 1L16a – gat. Andalux A60H – 386 szt.

13. 1L6a – gat. Andalux A60H – 26 szt.

14. WKS25 – gat. Andalux A60H – 449 szt.

15. WKS45 – gat. Andalux A60H – 1 071 szt.

16. WKS53 – gat. Andalux A60H – 857 szt.

17. WKK40 – gat. Andalux A60H – 1 057 szt.
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18. WKK30 – gat. Andalux A60H – 1 169 szt.

19. WKK15 – gat. Andalux A60H – 782 szt.

20. 1N – gat. Andalux A60H – 2 680 szt.

21. 2N – gat. Andalux A60H – 1 159 szt.

22. 3N – gat. Andalux A60H – 133 szt.

23. 10N – gat. Andalux A60H – 9 szt.

24. 13Na – gat. Andalux A60H – 5 szt.

25. NFK8 – gat. Andalux A60 – 20 500 szt.

26. NFK8 – gat. Superton AL44 – 55 500 szt.

27. WKK40 – gat. Normaton As – 523 szt.

28. WKK30 – gat. Normaton As – 6 029 szt.

29. WKK15 – gat. Normaton As – 2 116 szt.

30. WK – gat. Normaton As – 3 680 szt.

31. 1L16 – gat. Normaton As – 20 szt.

32. 1L24 – gat. Normaton As – 25 szt.

33. 1L6a – gat. Normaton As – 30 szt.

34. 1L10a – gat. Normaton As – 523 szt.

35. WS – gat. Normaton As – 949 szt.

36. WD – gat. Normaton As – 198 szt.

37. 1L16a – gat. Normaton As – 517 szt.

38. NF1 – gat. Normaton As – 164 szt.

39. WKS25 – gat. Normaton As – 21 szt.

40. NF1 – gat. Isolux L8s – 3 444 szt.

41. NF1 – gat. Perlitex LPN4 – 841 szt.

42. WKK40a – gat. Andalux A60 – 1 298 szt.

43. WKK30a – gat. Andalux A60 – 4 519 szt.

44. WKK15a – gat. Andalux A60 – 1 188 szt.

45. WKA – gat. Andalux A60 – 92 szt.

46. Beton ogniotrwały PCOCAST BŻS110/5 – 6 t;

47. Beton ogniotrwały PCOCAST BOS 135 – 0,21 t;

48. Zaprawa Mortalex ZAND – 19 t;

49. Zaprawa Mortalex ZSz1/2 – 4 t;

50. Zaprawa Mortisol ZL – 1 t;

51. Mata ceramiczna gr. 25 mm 128/1260 – 54 szt.

52. Mata ceramiczna gr. 19 mm 128/1260 – 27 szt.

53. Szamot mielony SZM1/III glina szamot lekki – 4 t;

W przypadku oferty na zamienniki proszę o dołączenie do oferty karty produktu – ew. decyzja o dopuszczeniu
będzie miała miejsce po weryfikacji parametrów technicznych oraz ekonomicznych.

 

Szczegółowych informacji technicznych w powyższej sprawie udziela Jarosław Piela tel. 32 288 84 44 wew. 371,
tel. kom. 883 847 226, e-mail: jpiela@hcm.com.pl
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Informacji handlowych w powyższej sprawie udziela Marcin Swatek tel. 32 288 84 44 wew. 689, tel. kom.
512 403 380, e-mail: mswatek@hcm.com.pl

Sugerowany termin rozpoczęcia dostawy – do 31.05.2025 r., dokładny harmonogram do uzgodnienia po
zakończeniu ofertowania.

Wymogi formalne dotyczące przedmiotu dostawy:

- zamawiający zastrzega, aby przedmiot był nowy oraz wolny od wad prawnych.

- wraz z dostawą dostarczyć: atest materiałowy, świadectwo wykonania, świadectwo kontroli jakości - w języku
polskim.

 

W przypadku zainteresowania naszym zapytaniem, prosimy o złożenie oferty, która winna zawierać:

- cenę netto za szt. na bazie dostawy DDP Huta Cynku „Miasteczko Śląskie” S.A. wg INCOTERMS 2010,

- termin dostawy,

- forma płatności,

- okres i warunki gwarancji.

 

Ofertę należy złożyć elektronicznie za pośrednictwem platformy zakupowej LOGINTRADE pod adresem:
https://hcm.logintrade.net

Termin składania ofert do dnia 07.02.2025 r. godz. 12:00.

Zamawiający zastrzega sobie prawo do:

- przedłużenia terminu składania ofert,

- swobodnego wyboru oferty,

- prowadzenia dodatkowych negocjacji lub aukcji z wybranymi Oferentami,

- unieważnienia konkursu ofert bez podania przyczyny.

Jednocześnie oświadczamy, iż brak odpowiedzi na złożoną ofertę w terminie niezwłocznym, nie stanowi podstawy
do realizacji dostawy towaru, przed złożeniem przez nas zamówienia.

 

Kopia: HPZ

Opracował: M. Swatek
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LISTA ZAŁĄCZNIKÓW

Lp. Dokumenty
1. WD.pdf
2. WK.pdf
3. WKa.pdf
4. WKD15.pdf
5. WKD25.pdf
6. WKK15.pdf
7. WKK15a.pdf
8. WKK30.pdf
9. WKK30a.pdf

10. WKK40.pdf
11. WKK40a.pdf
12. WKS15.pdf
13. WKS25.pdf
14. WKS45.pdf
15. WKS53.pdf
16. WS.pdf
17. 1L6a.pdf
18. 1L10.pdf
19. 1L16.pdf
20. 1L10a.pdf
21. 1L16a.pdf
22. 1L24.pdf
23. 1N.pdf
24. 1NK6.pdf
25. 2N.pdf
26. 3N.pdf
27. 10N.pdf
28. 13N.pdf
29. NF1.pdf
30. NFK8.pdf
31. Załącznik nr 1.pdf
32. Zapytanie ofertowe - materiały ceramiczne na nagrzewnicę Cowpera.pdf

PRODUKTY

Lp. Produkt Indeks/Nr
produktu Ilość Jednostka

miary
Kategoria
zakupowa

1. WKK40 – gat. Andalux A60 1 509 szt. Pozostałe
2. WKK30 – gat. Andalux A60 3 395 szt. Pozostałe
3. WKD15 – gat. Andalux A60 5 100 szt. Pozostałe
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4. WKD25 – gat. Andalux A60 2 257 szt. Pozostałe
5. 1L16 – gat. Andalux A60 101 szt. Pozostałe
6. 1L24 – gat. Andalux A60 126 szt. Pozostałe
7. WD – gat. Andalux A60H 10 szt. Pozostałe
8. WS – gat. Andalux A60H 439 szt. Pozostałe
9. 1L16 – gat. Andalux A60H 286 szt. Pozostałe

10. 1L24 – gat. Andalux A60H 357 szt. Pozostałe
11. 1L10a – gat. Andalux A60H 467 szt. Pozostałe
12. 1L16a – gat. Andalux A60H 386 szt. Pozostałe
13. 1L6a – gat. Andalux A60H 26 szt. Pozostałe
14. WKS25 – gat. Andalux A60H 449 szt. Pozostałe
15. WKS45 – gat. Andalux A60H 1 071 szt. Pozostałe
16. WKS53 – gat. Andalux A60H 857 szt. Pozostałe
17. WKK40 – gat. Andalux A60H 1 057 szt. Pozostałe
18. WKK30 – gat. Andalux A60H 1 169 szt. Pozostałe
19. WKK15 – gat. Andalux A60H 782 szt. Pozostałe
20. 1N – gat. Andalux A60H 2 680 szt. Pozostałe
21. 2N – gat. Andalux A60H 1 159 szt. Pozostałe
22. 3N – gat. Andalux A60H 133 szt. Pozostałe
23. 10N – gat. Andalux A60H 9 szt. Pozostałe
24. 13Na – gat. Andalux A60H 5 szt. Pozostałe
25. NFK8 – gat. Andalux A60 20 500 szt. Pozostałe
26. NFK8 – gat. Superton AL44 55 500 szt. Pozostałe
27. WKK40 – gat. Normaton As 523 szt. Pozostałe
28. WKK30 – gat. Normaton As 6 029 szt. Pozostałe
29. WKK15 – gat. Normaton As 2 116 szt. Pozostałe
30. WK – gat. Normaton As 3 680 szt. Pozostałe
31. 1L16 – gat. Normaton As 20 szt. Pozostałe
32. 1L24 – gat. Normaton As 25 szt. Pozostałe
33. 1L6a – gat. Normaton As 30 szt. Pozostałe
34. 1L10a – gat. Normaton As 523 szt. Pozostałe
35. WS – gat. Normaton As 949 szt. Pozostałe
36. WD – gat. Normaton As 198 szt. Pozostałe
37. 1L16a – gat. Normaton As 517 szt. Pozostałe
38. NF1 – gat. Normaton As 164 szt. Pozostałe
39. WKS25 – gat. Normaton As 21 szt. Pozostałe
40. NF1 – gat. Isolux L8s 3 444 szt. Pozostałe
41. NF1 – gat. Perlitex LPN4 841 szt. Pozostałe
42. WKK40a – gat. Andalux A60 1 298 szt. Pozostałe
43. WKK30a – gat. Andalux A60 4 519 szt. Pozostałe
44. WKK15a – gat. Andalux A60 1 188 szt. Pozostałe
45. WKA – gat. Andalux A60 92 szt. Pozostałe
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46. Beton ogniotrwały PCOCAST BŻS110/5 6 tona Pozostałe
47. Beton ogniotrwały PCOCAST BOS 135 0.21 tona Pozostałe
48. Zaprawa Mortalex ZAND 19 tona Pozostałe
49. Zaprawa Mortalex ZSz1/2 4 tona Pozostałe
50. Zaprawa Mortisol ZL 1 tona Pozostałe
51. Mata ceramiczna gr. 25 mm 128/1260 54 szt. Pozostałe
52. Mata ceramiczna gr. 19 mm 128/1260 27 szt. Pozostałe

53. Szamot mielony SZM1/III glina szamot
lekki 4 tona Pozostałe

KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU):

Lp. Kryterium
1. Termin płatności: 30 dni
2. Miejsce dostawy: siedziba
3. Koszt transportu: po stronie dostawcy

DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY

Lp. Pytanie
1. Termin realizacji
2. Okres i waruki gwarancji
3. Termin ważności oferty

SKŁADANIE OFERT

Zezwól na składanie ofert częściowych tak
Zezwól na składanie ofert na zamienniki tak
Zezwól na dodatkowe uwagi do produktów tak
Zezwól na korygowanie ofert do momentu zakończenia przyjmowania ofert tak
Zezwól na składanie ofert w przypadku braku spełniania kryteriów formalnych nie
Zezwól na składanie ofert w innych walutach tak
Zezwól na składanie ofert na inne ilości nie
Zezwól na składanie ofert wariantowych nie
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